西安科技大学院处函件
教务函〔2019〕81号
关于公布第一届绿色建筑设计竞赛
获奖名单的通知
各学院：
为培养我校本科生的设计实践水平，加强与国内高水平大学之间的学术交流，培养大学生的创新意识和改善意识，完善我校建筑学专业培养体系，同时为参加全国大学生绿色建筑设计竞赛和国际太阳能竞赛选拔和培训参赛选手。举办了西安科技大学第一届绿色建筑设计竞赛。
本次竞赛来自建工学院、能源学院和艺术学院共计55组，272名学生报名参赛，提交有效参赛作品44组。经过专家组委会评审，共评选出一等奖3组，二等奖6组，三等奖12组，优秀奖15组，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
通过校赛遴选出的优秀作品，在全国大赛上也取得了好成绩：在由国际太阳能学会、中国可再生能源学会、全国高等学校建筑学学科专业指导委员会主办的“台达杯”国际太阳能建筑设计竞赛上，获得优秀奖3组；在由中国绿色建筑协会主办的全国大学生绿色建筑设计竞赛上，获得一等奖1组，二等奖1组，三等奖3组，优秀奖3组；在由河南省土木建筑学会主办的河南省大学生建筑模型大赛上，获得一等奖1组，二等奖3组，三等奖7组。
希望获奖同学再接再厉，继续参与到绿色建筑设计校赛中，推动竞赛活动深入、持久地开展，再创佳绩，使本次竞赛活动成为培养学生建筑设计实践能力和创新精神的有效途径。
特此通知。
附件：第一届绿色建筑设计大赛获奖名单
教务处
建筑与土木工程学院
2019年7月10日
附件：
第一届绿色建筑设计大赛获奖名单
	序号
	获奖等级
	获奖作品名称
	作品编号
	姓名
	学号
	专业班级
	所在学院
	指导
老师

	1
	一等奖
	乡聚
	1011
	杨娜
	1504060201
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	黄锐聪
	16404060229
	建筑学1602
	建工学院

	李伟
	1504060223
	建筑学1502
	建工学院

	马艳
	1504060109
	建筑学1501
	建工学院

	2
	一等奖
	星巢The Star Nest
	5747
	何雨微
	1504060207
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	霍文婕
	1504060209
	建筑学1502
	建工学院

	徐紫莹
	1504060211
	建筑学1502
	建工学院

	李子儒
	1504060219
	建筑学1502
	建工学院

	张颖怡
	1504060215
	建筑学1502
	建工学院

	刘瑞雪
	1504060212
	建筑学1502
	建工学院

	3
	一等奖
	与树同眠
	1013
	寇茜瑶
	16404060207
	建筑学1602
	建工学院
	孙倩倩

	张园
	16404060205
	建筑学1602
	建工学院

	王梦迪
	16404060209
	建筑学1602
	建工学院

	马瑞
	16404060204
	建筑学1602
	建工学院

	4
	二等奖
	一方
	1015
	寇朦心
	1504060106
	建筑学1501
	建工学院
	孙倩倩

	康夏田
	1504060102
	建筑学1501
	建工学院

	张茜
	1504060107
	建筑学1501
	建工学院

	王幸珂
	1504060110
	建筑学1501
	建工学院

	马艳
	1504060109
	建筑学1501
	建工学院

	5
	二等奖
	风檐寸晷
	1020
	杨娜
	1504060201
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	黄锐聪
	16404060229
	建筑学1602
	建工学院

	马昌华
	1504060126
	建筑学1501
	建工学院

	李伟
	1504060223
	建筑学1502
	建工学院

	王兰
	16404060206
	建筑学1602
	建工学院

	杨嘉瑶
	16404060203
	建筑学1602
	建工学院

	6
	二等奖
	骊山北筑
	1022
	杨娜
	1504060201
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	李伟
	1504060223
	建筑学1502
	建工学院

	马昌华
	1504060126
	建筑学1501
	建工学院

	黄锐聪
	16404060229
	建筑学1602
	建工学院

	王兰
	16404060206
	建筑学1602
	建工学院

	杨嘉瑶
	16404060203
	建筑学1602
	建工学院

	刘昊坤
	16404060226
	建筑学1602
	建工学院

	7
	二等奖
	槿舍
	1045
	杨嘉瑶
	16404060203
	建筑学1602
	建工学院
	孙倩倩

	王睿
	16404060113
	建筑学1601
	建工学院

	王浣洁
	16404060105
	建筑学1601
	建工学院

	雷卓凡
	16404060112
	建筑学1601
	建工学院

	刘雨濛
	16404060104
	建筑学1601
	建工学院

	8
	二等奖
	巢聚
	1041
	李浩楠
	17404060219
	建筑学1702
	建工学院
	胡靓

	李婷清
	17404060216
	建筑学1702
	建工学院

	高天宇
	17404060120
	建筑学1701
	建工学院
	师立德

	王冰璞
	17404060112
	建筑学1701
	建工学院

	9
	二等奖
	日光-窠宅
	1012
	杨娜
	1504060201
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	王兰
	16404060206
	建筑学1602
	建工学院

	黄锐聪
	16404060229
	建筑学1602
	建工学院

	李伟
	1504060223
	建筑学1502
	建工学院

	10
	三等奖
	街巷里外
	1014
	张茜
	1504060107
	建筑学1501
	建工学院
	石嘉怡

	王幸珂
	1504060110
	建筑学1501
	建工学院

	马艳
	1504060109
	建筑学1501
	建工学院

	11
	三等奖
	屋外
	2128
	高宇飞
	1504060228
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	彭雄
	1504060221
	建筑学1502
	建工学院

	12
	三等奖
	时光罅隙
	0037
	霍文婕
	1504060209
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	卿子苹
	1504060214
	建筑学1502
	建工学院

	13
	三等奖
	三分院
	1783
	李伟
	1504060223
	建筑学1502
	建工学院
	石嘉怡

	柯增林
	1504060128
	建筑学1501
	建工学院

	杨程
	1504060127
	建筑学1501
	建工学院

	14
	三等奖
	乐享居——安徽尚村老年人之家
	3625
	郑欣怡
	1504060210
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	魏文斌
	1504060216
	建筑学1502
	建工学院

	15
	三等奖
	格子市集
	1516
	何雨微
	1504060207
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	刘瑞雪
	1504060212
	建筑学1502
	建工学院

	16
	三等奖
	旧舍新造
	1207
	孙伊桐
	1504060208
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	袁心怡
	1504060202
	建筑学1502
	建工学院

	17
	三等奖
	嵌聚
	9527
	陈卓
	1504060227
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	胡宇
	1504060222
	建筑学1502
	建工学院

	李子儒
	1504060219
	建筑学1502
	建工学院

	18
	三等奖
	土生土长-村民的公共客厅
	9841
	刘玲
	1504060203
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	李佳芸
	1504060206
	建筑学1502
	建工学院

	19
	三等奖
	阳光绿宅
	1010
	杨娜
	1504060201
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	李伟
	1504060223
	建筑学1502
	建工学院

	马昌华
	1504060126
	建筑学1501
	建工学院

	20
	三等奖
	星栈
	1007
	师念
	1504060205
	建筑学1602
	建工学院
	罗厚安

	刘安琪
	16404060109
	建筑学1601
	建工学院

	庄园园
	16404100113
	城乡规划1601
	建工学院

	龚慧
	16404100114
	城乡规划1601
	建工学院

	21
	三等奖
	绰有余暇，即生自然
	1042
	郭希晞
	17404060205
	建筑学1702
	建工学院
	胡靓

	张文瑞
	17404060204
	建筑学1702
	建工学院

	杨航
	17404060228
	建筑学1702
	建工学院
	师立德

	冯萌
	17404060209
	建筑学1702
	建工学院

	22
	优秀奖
	旧“肺”新脉
	1043
	张颖怡
	1504060215
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	徐紫莹
	1504060211
	建筑学1502
	建工学院

	23
	优秀奖
	归港
	1001
	祁萌
	17403080115
	建筑环境与能源应用工程1701
	能源学院
	郇超

	陈浩昕
	17404100101
	城乡规划1701
	建工学院

	张煜
	17403080101
	建筑环境与能源应用工程1701
	能源学院

	彭赛男
	17404100103
	城乡规划1701
	建工学院

	杜怡霄
	17403080110
	建筑环境与能源应用工程1701
	能源学院

	24
	优秀奖
	夏热冬冷地区被动式太阳能乡村住宅设计
	1018
	华超美
	17404100118
	城乡规划1701
	建工学院
	胡恬

	徐婧
	17404100117
	城乡规划1701
	建工学院

	代丽粘
	17416070715
	环境设计1702
	艺术学院

	范莉
	17404100120
	城乡规划1701
	建工学院

	李添宝
	17404100105
	城乡规划1701
	建工学院

	张迪
	17403080311
	建筑环境与能源应用工程1703
	能源学院

	25
	优秀奖
	林苑雅居
	1004
	张勇
	17416070726
	环境设计1701
	艺术学院
	张娜

	李兴
	1503070422
	安全工程1704
	安全学院

	申思远
	17416070525
	环境设计1701
	艺术学院

	马郴羽
	17415030202
	安全工程1704
	安全学院

	26
	优秀奖
	绿色节能小屋
	1005
	霍勇
	17404050422
	土木工程1704
	建工学院
	马彬

	王建伟
	17404050326
	土木工程1703
	建工学院

	张禹卿
	17404050402
	土木工程1704
	建工学院

	郑素琴
	17404050401
	土木工程1704
	建工学院

	郝宁
	17402020217
	物流管理1702
	管理学院

	27
	优秀奖
	神经元-社区文化活动中心
	1002
	崔林森
	16404060221
	建筑学1602
	建工学院
	胡靓

	薛荣骅
	16404060225
	建筑学1602
	建工学院

	王兰
	16404060206
	建筑学1602
	建工学院
	张亚娟

	28
	优秀奖
	雏檐 .南飞
	1006
	陈斌
	17404060225
	建筑学1702
	建工学院
	张亚娟

	潘华威
	17404060221
	建筑学1702
	建工学院

	王伟东
	17404060229
	建筑学1702
	建工学院

	彭丽欣
	18404130102
	城市地下空间工程1801
	建工学院

	徐启轩
	18404060120
	建筑学1801
	建工学院

	29
	优秀奖
	盒装梦想
	1009
	黄锐聪
	16404060229
	建筑学1602
	建工学院
	孙倩倩

	杨嘉瑶
	16404060203
	建筑学1602
	建工学院

	彭茜
	16404100111
	城乡规划1601
	建工学院

	陈斌
	17404060225
	建筑学1702
	建工学院

	30
	优秀奖
	流浪记
	1016
	朱轶涵
	16404060107
	建筑学1601
	建工学院
	孙倩倩

	孟瑶
	16404060102
	建筑学1601
	建工学院

	张羽琛
	16404060108
	建筑学1601
	建工学院

	31
	优秀奖
	L·C·S
	1021
	吕意东
	16404060118
	建筑学1601
	建工学院
	黄金城

	牙库甫·艾合买提
	16404060116
	建筑学1601
	建工学院

	杨桐博
	16404060122
	建筑学1601
	建工学院

	熊宗锟
	17404050101
	土木工程1701
	建工学院

	周梦园
	17403080213
	建筑环境与能源应用工程1702
	能源学院

	田梓汐
	17403080116
	建筑环境与能源应用工程1701
	能源学院

	32
	优秀奖
	编园织梦
	0405
	孙桐
	1504060104
	建筑学1501
	建工学院
	孙倩倩

	杨心怡
	1504060105
	建筑学1501
	建工学院

	曹媛媛
	1504060103
	建筑学1501
	建工学院

	33
	优秀奖
	星空驿站
	0113
	李榕
	1504060113
	建筑学1501
	建工学院
	孙倩倩

	李文婕
	1504060101
	建筑学1501
	建工学院

	曾智
	1504060114
	建筑学1501
	建工学院

	杨玲
	1504060111
	建筑学1501
	建工学院

	34
	优秀奖
	繁花
	6235
	刘瑞雪
	1504060212
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	郑欣怡
	1504060210
	建筑学1502
	建工学院

	卿子苹
	1504060214
	建筑学1502
	建工学院

	35
	优秀奖
	以小见大
	8848
	党少杰
	1504060220
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	赵耀威
	1504060230
	建筑学1502
	建工学院

	李帅
	1504060218
	建筑学1502
	建工学院

	36
	优秀奖
	追梦者酒店
	1308
	孙伊桐
	1504060208
	建筑学1502
	建工学院
	孙倩倩

	袁心怡
	1504060202
	建筑学1502
	建工学院

	李佳芸
	1504060206
	建筑学1502
	建工学院

- 2 -
- 3 -